Совет депутатов
Степногутовского сельсовета

Тогучинского района
Новосибирской области

РЕШЕНИЕ
Третьей  сессии пятого  созыва

 19.11.2015                                                                              №9
                                                    с.Степногуто

О приостановлении действия частей 1 и 2 статьи 18 Положения «О
бюджетном процессе в Степногутовском  сельсовете  Тогучинского района

Новосибирской области"

Совет  депутатов   Степногутовского  сельсовета   Тогучинского
района
РЕШИЛ:

1.  Приостановить действие частей 1 и 2  статьи 18 Положения «О
бюджетном процессе в Степногутовском  сельсовете  Тогучинском районе
Новосибирской  области»  утвержденного  решением  двадцатой   сессии
Совета   депутатов  Степногутовского  сельсовета  Тогучинского  района
Новосибирской области четвертого  созыва от 25.02.2013 №1  до 1 января
2016 года.

2. Администрация  Степногутовского  сельсовета  Тогучинского
района Новосибирской области вносит на рассмотрение Совета депутатов
Степногутовского  сельсовета  Тогучинского  района  Новосибирской
области  проект  решения  «О  бюджете  Степногутовского  сельсовета
Тогучинского  района  Новосибирской  области  на  2016  год  и  плановый
период 2017 и 2018 годов» с документами и материалами, установленными
в  части  3  статьи  18  Положения  «О  бюджетном  процессе  в
Степногутовском   сельсовете  Тогучинского  района  Новосибирской
области»,  утвержденного решением двадцатой сессии Совета  депутатов
Степногутовского  сельсовета  Тогучинского  района  Новосибирской
области четвертого  созыва от 25.02.2013 №1 не позднее 1 декабря 2015
года.

 Проект  решения  Сессии  Совета  депутатов  Степногутовского
сельсовета  Тогучинского  района  Новосибирской  области  «О  бюджете
Степногутовского  сельсовета  Тогучинского  района  Новосибирской
области  на  2016  год  и  плановый период 2017  и  2018  годов»  считается
внесенным в срок, если он в составе, установленном статьей 17 Положения
«О  бюджетном  процессе  в  Степногутовского  сельсовета  Тогучинском
районе  Новосибирской  области»,  доставлен  в  Совет  депутатов
Степногутовского  сельсовета  Тогучинского  района  Новосибирской
области до 24 часов 1 декабря 2015 года.

consultantplus://offline/ref=B06D1EB1CE475AEA724B9B3C5278A48A4170A754891A228FC6553CD76CFE1BB9751633874CD8AFD0B8B09C10e9F

3. Настоящее Решение  вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Степногутовского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области                                                   Т.В.Толстикова

Зам.Председатель Совета
депутатов Степногутовского сельсовета                            Г.Н.Колотова

	РЕШЕНИЕ